



## Stavební úřad

Holubova 1, 534 14 Holice  
Tel.: 466 741 211, fax: 466 741 206

Spis.zn.: MUHO 16907/2022/SÚ/Se  
Č.j.: MUHO/17098/2022  
Vyřizuje: Helena Sedláková  
oprávněná úřední osoba  
Tel.: 466 741 250  
E-mail: sedlakova@mestoholice.cz

Holice 13.7.2022

### Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb.

Městský úřad Holice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), § 11 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) obdržel dne 11.7.2022 žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí dle stavebního zákona. S ohledem na GDPR vám tuto požadovanou informaci poskytujeme výčtem staveb evidovaných a povolených stavebním úřadem v období 1.4.2021 – 30.6.2021, jedná se o pozemní stavby povolené pro právnické osoby.

1. Výstavba areálu recyklačního střediska pro stavební odpad, Holice, E COREWA as IČ 09300635
2. Stavební úpravy kojí ve stávajícím provozu pro výrobu, Holice, BV Elektronik, Holice IČ 60468173
3. Fotovoltaická elektrárny na č.p.277, Horní Jelení, Round Wood CZ s.r.o. IČ 27509419
4. Stavební úpravy sportovní haly, Holice, Město Holice IČ 00273571
5. Rozšíření prostor mateřské školy Dolní Roveň, Obec Dolní Roveň IČ 00273503

Vyhledání informací v této formě není zpoplatněno.

Helena Sedláková  
vedoucí stavebního úřadu

Otisk úředního razítka

### Obdrží:

Istav Media, s.r.o., IDDS: dc6q2wa  
sídlo: Nádražní č.p. 762/32, 150 00 Praha 5-Smíchov

Na vědomí:  
MÚ Holice správní odbor